地域貢献活動事業

助成金交付請求書

令和	 年	 	 月	 	 日

(一社)島根県建築士会

島根県地域貢献活動センター代表	 様

団体名

代表者 (印)

令和	 	 年	 	 月	 	 日付けで交付決定通知のありました令和	 	 年度地域貢献活動

事業助成金について、下記のとおり請求します。

記

請求金額 円

摘	 要

１．助成対象事業名

２．振	 込	 先

指定銀行	 銀	 行 支	 店

預金種目	 普通預金  ・	 当座預金

口座番号

（フリガナ）

口座名義

住	 	 所

電話番号	 （ ） −